ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 27 НОЯБРЯ 2014 ГОДА № 104 «ОБ ОЦЕНКЕ РЕГУЛИРУЮЩЕГО

ВОЗДЕЙСТВИЯ ПРОЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ

ПРАВОВЫХ АКТОВ И ЭКСПЕРТИЗЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА»

Принято Вологодской городской Думой

24 марта 2016 года

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие

с законодательством Российской Федерации, на основании статьи 31 Устава

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в  решение  Вологодской городской Думы от 27 ноября 2014 года

№ 104 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных

нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых

актов муниципального образования «Город Вологда»» (с последующими

изменениями) изменение, заменив в пункте 1 слова «затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности (далее -

проекты» словами «устанавливающих новые или изменяющих ранее

предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами обязанности

для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности,

за исключением проектов нормативных правовых актов Вологодской городской

Думы, устанавливающих, изменяющих, приостанавливающих, отменяющих

местные налоги и сборы, регулирующих бюджетные правоотношения (далее -

проекты».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель

Вологодской городской Думы

Ю.В. Сапожников

Глава города Вологды

Е.Б. Шулепов

Подписано Главой города Вологды

25 марта 2016 года

№ 752